島原市報道資料

                             令和元年１０月１０日

報道関係者 各位

しまばらん４コマ漫画「しまばらんの夏休み」最優秀賞者決定と記念品贈呈について

標記の件について、夏休みの思い出にしてもらおうと市内小学生を対象にしまばらんの

４コマ漫画を募集しました。

応募総数１４４点の中から小西紀行先生による厳正なる審査の結果、下記のとおり受賞

者が決定しました。

最優秀賞受賞者には記念品として古川市長より小西先生直筆のサインを贈呈しますので

お知らせします。

記

  １ 日 時  １０月１１日（金） １７：３０～

２ 場 所  外港庁舎（雲仙復興事務所）２階 第二応接室

３ 受賞者  中村 翔空（なかむら とうあ）さん （大三東小学校６年生）

４ 応募総数 １４４点（市内小学生を対象に実施）

５ 受賞作品 作品と小西先生のコメントについては広報しまばら１１月号にて公開

担当：島原市市長公室秘書人事課

秘書広報班 吉岡・宇治野

電話：0957-62-8010

E-mail：koho@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原